

Szanowni Państwo! Drodzy Rodzice, Kochani Uczniowie!

Witam Was serdecznie po wakacyjnej przerwie. Mimo że nie mogę się dzisiaj z Wami wszystkimi spotkać osobiście, cieszę się, że znów będziemy mogli razem pracować.

1 września rozpoczynamy **nowy rok szkolny – 2020/2021**. Rok szczególny, bo naznaczony ograniczeniami i walką z koronawirusem. Dlatego, Kochani, nie dziwcie się różnym zmianom, które zastaniecie w szkole. To wszystko z troski o Wasze zdrowie i nasze wspólne bezpieczeństwo.

Kochani Uczniowie!

Po kilku miesiącach nauki zdalnej i wakacyjnym wypoczynku wracacie na teren szkoły. Nie bójcie się! Wszystko zostało tak przygotowane, by jak najbardziej ograniczyć możliwość Waszego zachorowania. Uczyć będziecie się cały czas w jednej sali. Każda klasa ma wyznaczone wejście i godziny przyścia do szkoły. O szczegółach poinformują Was wychowawcy. Do nich też zwracajcie się z wszystkimi pytaniami i sprawami, które Was niepokoją. Ja proszę Was jedynie o to, byście skrupulatnie stosowali się do poleceń nauczycieli, zawsze przestrzegali zasad higieny i dystansu społecznego, a tam, gdzie należy, nosili maseczki.

Drodzy Państwo Rodzice!

Mam świadomość Waszych obaw i niepokoju, ale zaręczam, **że w naszej szkole zrobiliśmy wszystko**, by dostosować się do **zaleceń MEN, MZ i GIS**, by **dzieci były jak najbardziej bezpieczne**. Dla nas wszystkich wiąże się to z pewnymi zmianami dotychczasowych zwyczajów, a czasem nawet z niedogodnościami, ale tylko w ten sposób możemy dbać o siebie nawzajem. Dlatego proszę Was o zrozumienie i cierpliwość. Jedynie dzięki wspólnym wysiłkom, a nierzadko i poświęceniom, uda nam się bezpiecznie i w zdrowiu przepracować cały rok szkolny. Jednocześnie przypominam, iż cały czas jestem otwarta na wszelkie Państwa uwagi i sugestie. Zapraszam do kontaktu telefonicznego i mailowego.

W pierwszym dniu nowego roku szkolnego wszyscy pamiętajmy też, że dziś mamy możliwość nauki i powrotu do szkoły. **81 lat temu, 1 września 1939 roku**, polskie dzieci nie dostały takiej szansy. **Wybuch II wojny światowej** sprawił, że zamiast się uczyć – musiały walczyć, nawet z bronią w ręku, o przetrwanie, o przeżycie. Poświęćmy dziś chwilę, by wspomnieć naszych dziadków, rodziców i wszystkich, którzy walczyli o naszą Ojczyznę. Cześć ich pamięci!

A w nowym roku nauki i pracy życzę całej społeczności szkolnej zdrowia, wzajemnej życzliwości i odpowiedzialności oraz sukcesów na każdym polu Waszej działalności.

Serdecznie pozdrawiam!

Dyrektor szkoły – mgr inż. Aleksandra Kamionka